МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
_________28.11.2016_________ ____________5287___________

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского

государственного университета (заочная форма обучения, по

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016)

”Об образовании в Российской Федерации”, Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры”, Правилами приема на обучение по образо

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси

тет на 2016/2017 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс абитуриентов на заочную форму обучения на места по до

говорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по программам

бакалавриата и программам специалитета (Приложение).

Ректор М.М. Криштал

Электронное согласование подтверждаю

Начальник УД А !  /  Н.Ю. Раннева

Приложение
к приказу №5287 от 28.11.2016

Архитектурно-строительный институт

08.03.01 Строительство (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016006462 Измалкова Евгения Ивановна 242 6.
2.2016006373 Каримов Ринат Гайсарович 1516 .

3.2016004758 Косов Сергей Владимирович 200 6.
4.2016005742 Лоскутова Олеся Викторовна 187 6.
5. 2016006310 Хнытченков Александр Андреевич 177 6 .

6.2016006159 Чижов Евгений Викторович 207 6.

Г у манитарно-педагогический институт

37.03.01 Психология (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016006367 Перфильева Анна Валерьевна 176 6.

44.03.02 Психолого-педагогическое образование (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
I. 2016006248 Андреева Наталья Владимировна 182 6.
2.2016006238 Галбураева Маргарита Адамовна 1716 .

3.2016006153 Денисова Татьяна Геннадьевна 1966 .

4.2016005301 Еркин Дмитрий Николаевич ’ 2516 .

5. 2016005682 Листопад Анастасия Александровна 206 6 .

6.2016006334 Луценко Ирина Николаевна 230 6 .

7. 2016005256 Никишина Юлия Петровна 210 6.
8.2016006378 Парфенюк Елена Александровна 140 6 .

9.2016005705 Пономарев Артем Александрович 228 6.
10.2016005815 Фёдорова Марина Сергеевна 210 6.
I I .  2016006398 Шабакаева Екатерина Германовна 2016.

Институт машиностроения

20.03.01 Техносферная безопасность (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016006197 Витязев Владимир Семенович 142 6.
2.2016006450 Есенеев Амирби Келеметович 133 6.
3.2016006176 Иванова Валентина Константиновна 2336.
4.2016006265 Окотэтто Иван Семенович 176 6.

5. 2016006258 Сафронов Геннадий Александрович 156 б.

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов (академический
бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016005823 Б у ш м а к и н  С ер гей  А л е к с а н д р о ви ч 143 б

2.2016006231 Ж у р а вл е в  М а к с и м  А л е к с а н д р о ви ч 177 б

3.2016006204 П аскал  Д ан и ла С ер геев и ч 2 38  б

4.2016006146 С и л а н тье в  Д м и тр и й  С ер гееви ч 147 б

Институт права

40.03.01 Юриспруденция (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016006035 А л я у т д и н о в а  О л ь га  Н и к ол аевн а 2 03  б.

2.2016005546 Б одяк и н  К он ста н ти н  В л а д и м и р ови ч 150 б.

3.2016006477 Г а ти н  Р ен ат М а д х а то в и ч 189 б.

4.2016005934 Г а х р а м а н о ва  А й б е н и з  С а к и т кы зы 177 б.

5.2016006429 Г у с е й н о в  И см аи л  Д ж у м а  оглы 182 б.

6.2016006511 К ар п о ва  О л ь га  С ер геевн а 242  б.

7.2016006359 К у зьм и н а  Ю л и я  Е вген ьевн а 192 б.

8.2016006345 М а т в е е в а  О л ь га  В л ад и м и р овн а 209  б.

9.2016006327 М и х а й л о в  И го р ь  И го р ев и ч 239 6.

10. 2016006032 П о го с я н  В ар дан  В а чаган ови ч 137 б.

11.2016004094 Р азум н як С н еж ан а С ер геевн а 165 6.

12.2016005606 Р о м а д ан о в  С ем ен  Р ом ан ови ч 189 б.

13.2016000376 С м о л и н а  И р и н а  М и х ай л о в н а 236  б

14.2016004712 Т у к а е в  И ск а н д ер  Б ул атови ч 153 6.

15.2016004628 Ф о к и н  Д м и тр и й  С ер гееви ч 159 б.

16.2016006183 Х а к и м о в а  М а д и н а  К азбек овн а 195 6.

17.2016006478 Ш ве ц  М а к с и м  В л а д и м и р о в и ч 237 б.

Институт физической культуры и спорта

49.03.03 Рекреация и спортивно-оздоровительный туризм (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016006132 Иванова Наталия Николаевна 125 б.
2.2016006194 Ясакова Надежда Владимировна 188 6.

Институт финансов, экономики и управления

38.03.02 Менеджмент (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005321 Дроздов Сергей А л е к с а н д р о в и ч  199 6.

27.03.02 Управление качеством (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016000382 Иванова Анна Александровна 156 6.

38.03.03 Управление персоналом (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005424
2.2016004062
3.2016006332

Поветьев Алексей Александрович
Суда Дмитрий Николаевич
Щеглова Лариса Геннадьевна

185 б.

134 б.

175 б.

38.03.01 Экономика (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
I .  2016006155 Васина Алёна Алексеевна 152 6.

2. 2016006287 Григорьева Алена Витальевна 144 б.
3.2016006402 Захарова Антонина Валерьевна 175 6.

4.2016006190 Игумнова Александра Николаевна 160 6.

5.2016000396 Карпушин Сергей Николаевич 117 6.

6.2016006264 Красноперова Татьяна Викторовна 215 6.
7.2016006209 Кузьменко Елена Васильевна 129 6.
8.2016005735 Манжикова Диана Петровна 1 8 1 6 .

9. 2016006090 Петрусан Олеся Викторовна 180 6.

10.2016005210 Федкевич Кристина Юрьевна 1 5 1 6 .

I I .  2016006388 Харитонова Татьяна Павловна 159 6.
12. 2016005542 Шайхуллина Алеся Азатовна 164 6.

Институт химии и инженерной экологии

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания (академический
бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016006376 Титаренко Наталья Борисовна 129 6.

18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии и
биотехнологии (академический бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016005699 Климин Александр Иванович 159 6.

Институт права

40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016003578 Лащенко Михаил Михайлович 187 6.

40.05.02 Правоохранительная деятельность
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016006479
2.2016005266
3.2016005675

Корепина Мария Михайловна
Сардин Сергей Александрович
Ядринцева Анастасия Андреевна

2 16  6.

191 б.

188 б.